NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Kartica racuna u plathnom prometu
13.02.2023 - 19.02.2023

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

64,981.00 127,154.87 62,173.87 (pp30) PRETHODNI PROMET

13.02.2023 89.37 0.00 62,084.50 (pp30) Promet robe 29
13.02.2023 107.27 0.00 61,977.23 (pp30) Promet robe 29
13.02.2023 332.44 0.00 61,644.79 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 360.00 0.00 61,284.79 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 45.60 0.00 61,239.19 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 38.16 0.00 61,201.03 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 9.42 0.00 61,191.61 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 0.00 662.40 61,854.01 (ppl0) Uplata pazara 29
13.02.2023 0.00 674.80 62,528.81 (ppl0) Uplata pazara 29
13.02.2023 0.00 231.17 62,759.98 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 29
13.02.2023 110.53 0.00 62,649.45 (pp30) Promet robe 29
13.02.2023 7.50 0.00 62,641.95 (pp30) Promet robe 29
13.02.2023 121.00 0.00 62,520.95 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 41.35 0.00 62,479.60 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 840.44 0.00 61,639.16 (pp30) 174149, 174144, 170760, 170795 29
13.02.2023 15.25 0.00 61,623.91 (pp30) Promet robe 29
13.02.2023 91.50 0.00 61,532.41 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 14.85 0.00 61,517.56 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 266.20 0.00 61,251.36 (pp30) Promet robe 29
13.02.2023 78.15 0.00 61,173.21 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 342.43 0.00 60,830.78 (pp30) Promet usluga 29
13.02.2023 84.80 0.00 60,745.98 (pp30) Promet robe 29
13.02.2023 0.00 250.00 60,995.98 (pp30) Promet usluga. Racun br. 1/6-18 29
13.02.2023 0.00 31.60 61,027.58 (pp30) Placanje usluga 29
13.02.2023 0.00 18.10 61,045.68 (pp30) Placanje usluga 29
13.02.2023 0.00 3.00 61,048.68 (pp30) Placanje usluga 29
13.02.2023 0.00 23.20 61,071.88 (pp30) Placanje usluga 29
13.02.2023 0.00 14.60 61,086.48 (pp30) Prenos sredstava u okviru istog pravnog 29
13.02.2023 4.04 0.00 61,082.44 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 29
14.02.2023 0.00 357.70 61,440.14 (ppl0) Uplata pazara 30
14.02.2023 155.00 0.00 61,285.14 (pp30) Povracaj uplate - Skola prirode 30
14.02.2023 266.20 0.00 61,018.94 (pp30) Promet robe 30
14.02.2023 155.00 0.00 60,863.94 (pp30) Povracaj uplate - Skola prirode 30
14.02.2023 155.00 0.00 60,708.94 (pp30) Povracaj uplate - Skola prirode 30
14.02.2023 155.00 0.00 60,553.94 (pp30) Povracaj uplate - Skola prirode 30
14.02.2023 155.00 0.00 60,398.94 (pp30) Povracaj uplate - Skola prirode 30
14.02.2023 0.00 61.07 60,460.01 (pp30) Placanje usluga 30
14.02.2023 0.00 78.22 60,538.23 (pp30) Placanje usluga 30
14.02.2023 4,266.43 0.00 56,271.80 (pp30) Promet usluga 30
14.02.2023 35.91 0.00 56,235.89 (pp30) Promet usluga 30
14.02.2023 24.95 0.00 56,210.94 (pp30) Promet usluga 30
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

13.02.2023 - 19.02.2023

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
14.02.2023 152.00 0.00 56,058.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 152.00 0.00 55,906.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 120.00 0.00 55,786.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 140.00 0.00 55,646.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 152.00 0.00 55,494.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 152.00 0.00 55,342.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 600.00 0.00 54,742.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 152.00 0.00 54,590.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 140.00 0.00 54,450.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 100.00 0.00 54,350.94 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 30
14.02.2023 6.61 0.00 54,344.33 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 30
15.02.2023 2,330.46 0.00 52,013.87 (pp30) Promet usluga 31
15.02.2023 300.00 0.00 51,713.87 (pp30) Po Odluci - broj 43 31
15.02.2023 0.00 38.80 51,752.67 (pp30) POVRAT POGR UPL NOVCA 31
15.02.2023 0.00 292.60 52,045.27 (ppl0) Uplata pazara 31
15.02.2023 0.00 155.00 52,200.27 (pp30) SKOLA U PRIRODI?IVANOVA KORITA 31
15.02.2023 0.00 155.00 52,355.27 (pp30) SKOLA U PRIRODI GORAN KOVACEVIC 31
15.02.2023 0.00 85.25 52,440.52 (pp30) SKOLA U PRIRODI?IVANOVA KORITA 31
15.02.2023 0.00 155.00 52,595.52 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 31
15.02.2023 0.00 155.00 52,750.52 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 31
15.02.2023 0.00 155.00 52,905.52 (pp30) Promet usluga [0637090465] 31
15.02.2023 0.00 155.00 53,060.52 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 31
15.02.2023 0.00 85.25 53,145.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANA KORITA 31
15.02.2023 2.52 0.00 53,143.25 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 31
16.02.2023 0.00 38.51 53,181.76 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 32
16.02.2023 0.00 155.00 53,336.76 (pp30) ZA MARHARYTA HONCHAROVA SKOLA 32
16.02.2023 67.20 0.00 53,269.56 (pp30) Promet robe 32
16.02.2023 0.00 271.25 53,540.81 (pp30) SKOLA U PRIRODI [FT2304664SVD] 32
16.02.2023 0.00 0.25 53,541.06 (pp30) Skola u prirodi - Mihaela i TeodorBigovic 32
16.02.2023 0.00 155.00 53,696.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 53,851.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KOTITA 32
16.02.2023 0.00 232.25 54,083.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI-MIHAELA | TEODOR 32
16.02.2023 0.00 155.00 54,238.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI -1IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 54,393.31 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 32
16.02.2023 0.00 155.00 54,548.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0637137556] 32
16.02.2023 0.00 155.00 54,703.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 54,858.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 55,013.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 116.25 55,129.56 (pp30) SKOLA U PRIRODI?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 55,214.81 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 55,300.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Kartica racuna u plathnom prometu
13.02.2023 - 19.02.2023

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

0.00 (pp30)

16.02.2023 0.00 80.00 55,380.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 55,535.06 (pp30) Skola u prirodi lvanova korira - Cosovic 32
16.02.2023 0.00 155.00 55,690.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 32
16.02.2023 0.00 155.00 55,845.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 116.25 55,961.31 (pp30) SKOLA U PRIROSI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 29.00 55,990.31 (ppl0) Uplata pazara 32
16.02.2023 0.00 155.00 56,145.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVnova korita 32
16.02.2023 0.00 155.00 56,300.31 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 32
16.02.2023 0.00 462.90 56,763.21 (ppl0) Uplata pazara 32
16.02.2023 0.00 56.00 56,819.21 (pp30) Promet usluga 32
16.02.2023 0.00 342.00 57,161.21 (pp30) Promet usluga 32
16.02.2023 0.00 155.00 57,316.21 (pp30) skola u priorodi za lanu Savic 32
16.02.2023 0.00 85.25 57,401.46 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVAN OVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 57,486.71 (pp30) /BNF/SK. U PRIR. IVANOVA KORIT [720- 32
16.02.2023 0.00 85.25 57,571.96 (pp30) /BNF/SK. U PRIRODI IVANOVA KOR 32
16.02.2023 0.00 85.25 57,657.21 (pp30) /BNF/SK PR. IVANOVA KORITA [720- 32
16.02.2023 0.00 85.25 57,742.46 (pp30) /BNF/SK. PRI. IVANOVA KORITA [720- 32
16.02.2023 0.00 155.00 57,897.46 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI IVANOVA K 32
16.02.2023 0.00 155.00 58,052.46 (pp30) IVANOVA KORITA [FT23047LGMGY] 32
16.02.2023 0.00 85.25 58,137.71 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 32
16.02.2023 0.00 116.25 58,253.96 (pp30) SKOLA U PRIRODI -IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 58,408.96 (pp30) SKOLA U PRIRODI -1IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 58,494.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 58,579.46 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 32
16.02.2023 0.00 155.00 58,734.46 (pp30) ZA BLAZEVIC JAKSU-SKOLA U PRIRODI 32
16.02.2023 0.00 85.25 58,819.71 (pp30) SKOLA U PRIRODI?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 58,974.71 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 32
16.02.2023 0.00 155.00 59,129.71 (pp30) SKOLA U PRRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 59,284.71 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVAN OVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 59,439.71 (pp30) SKOLA U PRIRODI-MILICA GARDOVIC 32
16.02.2023 0.00 155.00 59,594.71 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 32
16.02.2023 0.00 155.00 59,749.71 (pp30) skola u prirodi za eketarinu musurinski 32
16.02.2023 0.00 85.25 59,834.96 (pp30) SKOLA U PRIRODI - IVANOVA KORITA - 32
16.02.2023 0.00 155.00 59,989.96 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 60,075.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA 32
16.02.2023 0.00 155.00 60,230.21 (pp30) Skola u prirodi Ivanova Korita 32
16.02.2023 0.00 155.00 60,385.21 (pp30) ZA TARA PETROVIC ZA SKOLU U 32
16.02.2023 0.00 155.00 60,540.21 (pp30) Promet usluga ZA NATALIJA DEDAJIC 32
16.02.2023 0.00 155.00 60,695.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 60,850.21 (pp30) /BNF/SK. U PR. IVANOVA KORITA [720- 32
16.02.2023 0.00 155.00 61,005.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI?IVANOVA KORITA 32
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
13.02.2023 - 19.02.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
16.02.2023 0.00 85.25 61,090.46 (pp30) SKOLA U PRIODI IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 61,245.46 (pp30) SKOLA U PRIRODI?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 61,330.71 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 61,485.71 (pp30) Skola u prirodi Ivanova Korita 32
16.02.2023 0.00 155.00 61,640.71 (pp30) SKOLA U PRIRODU-BIJELIC NATALIJA 32
16.02.2023 0.00 155.00 61,795.71 (pp30) /BNF/KADKIN MIKHAIL [601- 32
16.02.2023 0.00 85.25 61,880.96 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 85.25 61,966.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 100.00 62,066.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 62,221.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.00 155.00 62,376.21 (pp30) SKOLA U PRIRODI - IVANOVA KORITA 32
16.02.2023 0.27 0.00 62,375.94 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 32
17.02.2023 0.00 155.00 62,530.94 (pp30) ZA MILJANIC ELENA SKOLA U PRIRODI 33
17.02.2023 0.00 155.00 62,685.94 (pp30) Promet usluga MILJEVIC KSENIJA 33
17.02.2023 0.00 116.25 62,802.19 (pp30) Promet usluga MILJIEVIC ANASTASIJA 33
17.02.2023 0.00 51,800.00 114,602.19 (pp30) 001JU LOVCEN BECICI ZIMA2022/2023 33
17.02.2023 0.00 4.86 114,607.05 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 33
17.02.2023 0.00 85.25 114,692.30 (pp30) Promet usluga SLAVIC SARA SKOLA U 33
17.02.2023 0.00 85.25 114,777.55 (pp30) Promet usluga EMA DJONOVIC SKOLA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,932.55 (pp30) ZA EVA LIAKHNOVA SKOLA U PRIRODI 33
17.02.2023 2,537.50 0.00 112,395.05 (pp30) Promet robe 33
17.02.2023 0.00 85.25 112,480.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 112,635.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITAZA 33
17.02.2023 0.00 155.00 112,790.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 112,945.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI - IVANOVA KORIAT - 33
17.02.2023 0.00 155.00 113,100.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 33
17.02.2023 0.00 155.00 113,255.30 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 33
17.02.2023 0.00 155.00 113,410.30 (pp30) Tomasevi¢ llija - Skola u prirodi 33
17.02.2023 0.00 155.00 113,565.30 (pp30) BORAVAK U PRIRODI IVANOVA KORINA 33
17.02.2023 0.00 155.00 113,720.30 (pp30) SKOLA U PRIRODU - MATOVIC KSENIJA 33
17.02.2023 0.00 155.00 113,875.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,030.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,185.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,340.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,495.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,650.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,805.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 114,960.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 33
17.02.2023 0.00 85.50 115,045.80 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0637421218] 33
17.02.2023 0.00 85.25 115,131.05 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 115,216.30 (pp30) BORAVAK U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
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Kartica racuna u plathnom prometu
13.02.2023 - 19.02.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
17.02.2023 0.00 85.25 115,301.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 33
17.02.2023 0.00 116.25 115,417.80 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 115,503.05 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 115,588.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 115,673.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 33
17.02.2023 0.00 85.25 115,758.80 (pp30) Promet usluga ANDRIJA PALAJSA 33
17.02.2023 0.00 85.25 115,844.05 (pp30) Promet usluga MARIN PALAJSA SKOLA 33
17.02.2023 0.00 39.00 115,883.05 (ppl0) Uplata pazara 33
17.02.2023 0.00 155.00 116,038.05 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 116,123.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 116,278.30 (pp30) skola u prirodi -popovic dunja 33
17.02.2023 0.00 85.25 116,363.55 (pp30) skola u prirodi- PETRICEVIC SERGEJ 33
17.02.2023 0.00 155.00 116,518.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA - 33
17.02.2023 0.00 155.00 116,673.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI - IVANOVA KORITA - 33
17.02.2023 0.00 155.00 116,828.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 116,983.55 (pp30) skola u prirodi [0637529971] 33
17.02.2023 0.00 155.00 117,138.55 (pp30) /BNF/IVANOVA KORITA ZA SARU S 33
17.02.2023 0.00 155.00 117,293.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 117,378.80 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 117,464.05 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 117,549.30 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [750- 33
17.02.2023 0.00 155.00 117,704.30 (pp30) Skola u prirodi lvanova korita - Tijana 33
17.02.2023 0.00 85.25 117,789.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 117,944.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 38.68 117,983.23 (pp30) Skola u prirodi - Mihaela i TeodorBigovic 33
17.02.2023 0.00 155.00 118,138.23 (pp30) SKOLAA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 118,223.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 118,308.73 (pp30) Skola u prirodi lvanova korita 33
17.02.2023 0.00 85.25 118,393.98 (pp30) Skola u prirodi lvanova korita 33
17.02.2023 0.00 85.25 118,479.23 (pp30) SKOLA U PRIRODI ?IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 155.00 118,634.23 (pp30) /BNF/IVANOVA KORITA ZA MATIJU [601- 33
17.02.2023 0.00 85.25 118,719.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI-IVANOVA KORITA 33
17.02.2023 0.00 85.25 118,804.73 (pp30) /BNF/SK. U PR. IVANOVA KORITA [720- 33
17.02.2023 0.00 85.25 118,889.98 (pp30) /BNF/SK. PR. IVANOVA KORITA [720- 33
17.02.2023 0.00 155.00 119,044.98 (pp30) /BNF/SK. PR. IVANOVA KORITA [720- 33
17.02.2023 0.00 82.25 119,127.23 (pp30) /BNF/SK. PR. IVANOVA KORITA [720- 33
17.02.2023 0.00 155.00 119,282.23 (pp30) /BNF/SK. PR. IVANOVA KORITA [720- 33
17.02.2023 0.00 3.00 119,285.23 (pp30) /BNF/IVANOVA KORITA -DOPLATA [720- 33
17.02.2023 1.13 0.00 119,284.10 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 33
ZA PERIOD: 15,474.48 72,584.71 Promet: 57,110.23 za period
UKUPNO : 80,455.48 199,739.58 119,284.10
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